
UCHWAŁA NR V/53/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kołobrzeg oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.1))  oraz art. 39 ust.5 i 5a  ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 roku - Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996, z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora  Oświaty,  
uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
 Gminę Kołobrzeg, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
 prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, na okres od 1 września 2019 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu 
     w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.  1000,1349,1432,   2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; 1290; 1669;     2245.

Id: 7DC31C4C-0A40-4E8D-BA54-16DBBB2AA838. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr V/53/2019  

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kołobrzeg, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres i siedziba szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodów szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie 

78-131 Dźwirzyno,  

ul. Sportowa 27 
Dźwirzyno 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Mieszka I  

w Drzonowie  

78-133 Drzonowo, 

 Drzonowo13 

Drzonowo, Sarbia, Karcino, 

Samowo, Błotnica, Przećmino, 

Bogusławiec, Głowaczewo, 

Nowogardek, Głąb, Stary 

Borek, Nowy Borek, Bezpraw, 

Budzimskie. 

 

 

Id: 7DC31C4C-0A40-4E8D-BA54-16DBBB2AA838. Podpisany Strona 1




